
Comune di Marigliano 
    Provincia di Napoli Provincia di Napoli 

  
DETERMINAZIONE   IV  SETTORE    DETERMINAZIONE   IV  SETTORE    

  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Andrea Ciccarelli RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Andrea Ciccarelli 

  
Registro  Generale n. __1436______del__13/11/2014_________ Registro  Generale n. __1436______del__13/11/2014_________ 

  
Registro  Settore  n. 299       del 31/10/2014 Registro  Settore  n. 299       del 31/10/2014 

  
OGGETTO : Corso di formazione- edilizia privata. Liquidazione  OGGETTO : Corso di formazione- edilizia privata. Liquidazione  
  
       
                        (  x   )  LIQUIDAZIONE                                       (     ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:     
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____13/11/2014______________. 

Il  Messo Comunale 

 
                                                                                   IL RESPONSABILE IV SETTORE 

                                                                                                 ( Ing. Andrea Ciccarelli ) 
     

 



  
 
OGGETTO: Corso di formazione- edilizia privata. Liquidazione  
  
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 

Premesso che: 
 - è stata impegnata  la spesa per  partecipazione a corsi di formazione; 
- la ditta “Gaspari”  con sede  in Marciano di Romagna (RN)  ha svolto il seminario in materia di 
edilizia privata;  
- l’ing. Andrea Ciccarelli, responsabile di settore,  ha partecipato al seminario; 

  
Visto: 
- la ditta “Gaspari” ha presentato la fattura n. 29950 del 30/06/2011 di € 200,00; 
- il DURC del 05/09/2014; 
- la dichiarazione ai sensi dell’art.3,comma 7, della legge n.136/2000 sulla tracciabilità dei flussi      
finanziari per gli estremi finanziari identificativi del conto corrente dedicato anche in via non 
esclusiva, ai pagamenti; 
- lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità; 
- l’art. 183  del  D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  

 
DETERMINA 

 
- di  liquidare la somma di € 200,00 a “Grafiche Gaspari”  con sede  in Marciano di Romagna 

(RN) in via Aldo Gaspari n.2 – C.F./P. IVA  00089070403, per la partecipazione al corso di 
formazione su Edilizia Privata, fattura n. 29950/2011; 

- di accreditare l’importo di € 200,00 sulle coordinate bancarie aventi il seguente cod. IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxx ; 

-la spesa di € 200,00 è impegnata sul cap.70/4 esercizio finanziario 2008, impegno n. 2189. 
   
         
                                                                                 IL RESPONSABILE  SETTORE IV 
                                                                                      (  ing. Andrea Ciccarelli  ) 
 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	    Provincia di Napoli
	                                                                                   Il RESPONSABILE IV SETTORE
	IL RESPONSABILE SETTORE IV
	DETERMINA



